R. I. P.

COLECCION

DE DOCUMENTOS

ECCLESIASTICOS.

IMP. DE N. PARGA.-D. JUAN MANUEL, R.

RESP. JESUS BERRUECO.

TOM. VII.

GUADALAJARA, ENERO 22 DE 1892.

NUM. 2.

SECCION I.

LEO EPISCOPUS
SERVUN SERVORUM DEI
Ad perpetuam rei memoriam.

(CONCLUYE.)

Ad ceteras autem dioeceses alio jam tempore institutas quod attinet nihil nunc de eorum statu et definitione volumus esse immutandum. Jam vero novae eadem ut praefertur erectae Cathedralis Ecclesiae, servata plena iurium paritate omnibus identidem, et singulis gaudeant et fruuntur honoribus, praerogativis, gratiis, indultis, ceterisque quibus aliae in Mexicana ditione Cathedralis Ecclesiae de jure communi gaudent atque fruuntur. Pariter qui titulum praeeminentiam, dignitatem et ministerium Episcopalia erit habiturus, omnibus et singulis quae ordinarie Episcoporum propria sunt fruatur atque perfungatur. Simili modo et novi praefati Christianissimi greges iisdem gaudeant iuribus, honoribus, favoribus et privilegiis, quibus oves dioecesis ad quam transeunt gaudent de jure communi. Nihil autem de dictarum noviter erectarum Sedium Episcopali dote per praesentes ducimus esse constituendum; satis enim Nobis nota est Mexicani populi pietas et religio: quapropter confidimus eum novis Episcopis haud defuturum, iisdemque auxilium et

LEON OBISPO
SIERVO de los SIERVOS de DIOS
Para perpetua memoria.

(CONCLUYE.)

Por lo que hace á las demás diócesis instituidas ya en otro tiempo, queremos que nada se varié por ahora de su estado y límites.

Mas, las mismas nuevas Iglesias Catedrales erigidas, como queda dicho, para todas y para cada una guardada plena igualdad de derechos, gocen y disfruten de los honores, prerogativas, gracias, indultos y demás, de que gozan y disfrutan por derecho comun las otras Iglesias Catedrales en la Nacion Mexicana.

De la misma manera, el que haya de obtener el título, preeminencia, dignidad y ministerio Episcopales, posea y goce de todas las prerogativas que son propias ordinariamente de los obispos. Igualmente, los nuevos predichos rebaños de fieles de Cristo, gocen de los mismos derechos, honores, favores y privilegios, que gozan por derecho común los fieles de la diócesis á que pasan. Mas, respecto de la dote de las Sedes Episcopales nuevamente erigidas, no queremos establecer cosa alguna por las presentes; por que Nos es bastante conocida la piedad y religiosidad del pueblo Mexicano y confiamos

adjumentum praestitutum, ut pastorali munere ipsi perfungi et Episcopalem dignitatem decenter valeant servare. Quoniam vero maximopere interest ut, tamquam olivae fructiferae in Christi Domini agris, constanter pro unaquaque dioecesi probi doctique parentur Presbyteri operam accurate navaturi tum divinis et ecclesiasticis officiis, tum animarum aedificationi aeternaeque illarum saluti, jubemus iccirco quod in unaquaque dioecesi Episcopale erigatur Seminarium ad Cleri dioecesis numerum et ipsarum dioecesium necessitatem, in quo excipiantur et instituantur juxta Tridentinae Synodi praescripta ii adolescentes, quos Episcopi ex propriae dioecesis utilitate vel necessitate admittendos esse censuerint. Ipsius Seminarii Rectores et Professores ab eodem Episcopo libere nominabuntur, eidemque Episcopo liberum erit, quotiescumque id necessarium vel utile ipse judicaverit illos removere. Illud autem summopere Nos urget ut sacri Antistites omnem impendant curam, quo juvenus in spem efformanda Angelici Doctoris sacra et coelesti imbuatur doctrina: ubi enim juvenus ipsa se in disciplinam et clientelam Angelici ejusdem Doctoris tradiderit, facile florebit sapientia veri nominis firmis hausta principiis, ratione atque ordine explicata. Demum ea omnia quae ad Seminarii regimen, ordinationem, gubernationem et administrationem pertinent, a Dioecesano Antistite unice pendere debere praecipimus, qui quidem Antistes suam liberam plenamque auctoritatem et jus in eo exercebit. Liberum porro sit Episcopis ad Clericalem statum et ad sacros ordines secundum ecclesiasticos canones promoveri, quos necessarios aut utiles suae dioecesi judicaverint, et e converso quos indignos putaverint ab ordinum susceptione arcere. Usquedum autem novus sacer Antistes in proprio Cathedrali templo suum Cathedrale Capitulum non habebit, constituat sibi Vicarios Consiliarios, adjutores suae administrationis sibi constituat viros eccl-